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Cittareiden puuhapäivät  
Tammisaaressa 9.–10.5.2026 (pienet muutokset 
mahdollisia) 

 

Kevät on parhaimmillaan: päivät pitenevät, linnut laulavat ja aurinko alkaa jo oikeasti tuntua 
kasvoilla. Ja mitä kuuluu kevääseen? No tietenkin Cittareiden perinteiset puuhapäivät! Tänä 
vuonna heitetään heipat kuluvalle kaudelle ja potkaistaan kesä käyntiin rennoissa merkeissä 
Tammisaaressa, hyvässä seurassa ja merimaisemista nauttien. Ja kuten aina – avecit ovat 
enemmän kuin tervetulleita mukaan. 

Seuran mestaruuskisa Tammisaaren  
keilahallissa la 9.5.2026 klo 12.00 
https://www.ekenasbowling.fi/fi/  

Aloitamme viikonlopun selvittämällä, kuka kruunataan City B:n mestariksi 2026! 
Pelataan 6 sarjaa, ja mestari ratkeaa suoraan ilman finaalia. Lisäksi palkitaan kolme 
pelaajaa, jotka eniten ylittävät oman keskiarvonsa. 

     Seura maksaa kisamaksun, joten ei muuta kuin pallot pyörimään! 

Majoittuminen Motelli Marine 9.–10.5.2026 

https://motelmarine.fi/fi/ 

Pelin jälkeen seura tarjoaa pienen välipalan, jonka jälkeen siirrytään 5 minuutin ajomatkan 
päähän Motelli Marineen.  Sen jälkeen ohjelma on vapaa: Kävelyä merenrannassa, shoppailua 

kävelykadulla, chillailua virkistävän juoman kanssa - tai vähän kaikkea tätä     Yhdessä tai 

erikseen. 

https://www.ekenasbowling.fi/fi/
https://motelmarine.fi/fi/


Illalliselle kokoonnumme klo 18.00 Motelli Marineen. Illallinen on omakustanteinen. Saat 
lähempänä matkaa ajankohtaisen ruokalistan, josta voit valita etukäteen mikä maistuu 
illallisella. Tiina on sinuun yhteydessä asiasta. 

Vaalikokous su 10.5. klo 11.00–12.00, Motelli Marine 

Aamupalan jälkeen pidetään seuran sääntömääräinen vaalikokous, jossa valitaan uusi 
hallitus seuraavalle kaudelle ja esitellään hyväksyttäväksi hallituksen laatima 
toimintasuunnitelma, sekä muut jäseniltä etukäteen tulleet asiat. Esityslista ja kauden 2026-
2027 toimintasuunnitelma lähetetään jäsenille hyvissä ajoin ennen kokousta. 

Ilmoittautuminen ja hintatiedot 

Sitovat ilmoittautumiset ovat auki heti, mutta tulee tehdä viimeistään 31.3.2026. 
Ilmoittaudu siis Tiinalle WhatsAppilla tai soittamalla / tekstiviestillä: 050 314 3417 

Muistathan ilmoittaa myös avecin nimen (hotellia varten) ja mahdolliset ruokarajoitteet. 

Matkaan hintaan sisältyy 

• mestaruuskisan ratamaksut ja välipala kisan jälkeen 

Matkan hintaan ei sisälly   

• majoitus 2-hengen huoneessa 50 €/hlö  
• Omavalintainen illallinen hotellin ravintolassa 9.5.  

Lähde mukaan viettämään hauskaa viikonloppua kivassa porukassa! 
Luvassa on jälleen rentoa meininkiä, hyvää seuraa ja toivottavasti aurinkoista Tammisaarta – 

vaikka mestaruudesta taistellaankin tosissaan         

******************************************************************************************** 

PS. Huom kaikki Cittarin golffaavat jäsenet! 

Golfkierroksen ehtii vielä kätevästi heittää Puuhapäivien päätteeksi sunnuntaina. Lyhyen 
ajomatkan päästä löytyvät mm. 

Eke Golf Tammisaaressa 
https://ekegolf.fi/  

Nordcenter Åminneforsissa  
https://nordcenter.fi/  

Ruukki Golf Pohjan alueella 
https://ruukkigolf.fi/  
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